tum d' paleaxi / ar si debet comedi / postea colari p' manalle / & aq

grit' / & quod residet in fundo / **vas** / exit am' /

**Argentum** vium ponitur in vngt' / ad scabiem /

**Cathinica** argentea & litargiu / **Cathinica** spuma dicitur / sedua

riatur / cum aduuto / aut Cathinica aur' / **Cathinica** argenti /

**Caro** bulbulina multu' confortat ruficos / **Caprina** / **Cexina** / **lepo**

uma / **colurmas** / & p'stium / **reutu** / ul' flumolui / ul' maximoxy

**Aqua** marina p' dilcorai fit. / ponit eam in cucurbitam terrea / usq' ad medietatem / suppone

nasale / liquor qui p' nasum distillabit / exit aqua dulcis / sic / & eodem mo' vnum p' accidit /

**Caro** p'stium recentu' / p'st' / omnes. calidi sunt comedendi / qua sunt flanti /

**Dua** etiam p'stium. calida st comedenda / **Ad** vitrum d' ouo

faciendum / & thozazion / **sophicum** / **Cluxa** / ouo gallinara. comedere vi

tella / s' albua in vase aliquo resina / p' mensem exit facta

**vitrum** / d' tali vitro. fit thopa p'ue / **sophicus** / si prius cum aceto

orientali / ul' sinto a terra sigillata ul' rubea / **liniatur** /

**Arxus** mixta constructiva est /

cat'ime  
et sto  
in the  
ind' d  
p' d' d

ad diffinitiam / et quoniam alium  
fluxum / **Ad gallinam** / et farsis  
cum coctam dixerat / et in contrind.  
a abietis / innoxibus / admiscendo  
pulverem boli / gallorum / et parum  
alium / ceram / et murellos / et item  
gallinam assatam / comedat disim  
teritue / ut quos fluxu alio laboras /

**Murex ad idem** . Cum aqua rosae  
ul' saltem / aut pluviali / confice  
pulverem perni / affini / et bis toti  
ul' assi / cyppendo etiam / illi / et anni  
qd' si vis / **Deinde** sup' asperge  
illi coquinato / in multa quantitate  
pulverem margaritarum / pfa  
ratarum / uel no pforatarum / ul'  
pulverem cristalli / si fiat fluxus  
de colera / pssima / ul' eruginosa /  
**Cristallus** enim / fecerim illarum  
plerarum /

**Rosa** / et flos pulcher / et en sponsa  
dum conspicit / **Aromatica** dum  
odoratur / **Suavis** dum sentit /  
**Amarella** . dum gustatur / frigus  
refusa / dum potatur /

**Kampuris** / et firma alba / cristallia  
f' ruy flos / ul' <sup>prima</sup> datur ualx  
pulis / maalems / de defectu vnu  
tis verentur / **Vn** tota die / egerit /

**Sponsa solis** / **Cytherea** / **Elyotropin** .  
id' / loro stauole / dtere har / labo  
ranti fluxu venris / **Cytheream** /  
tiam sup' cavillam / pedis dexi  
liga / iuxta axnem /

**Vitrum** pillularum / in vino  
coctum / ualx ad dolorem dentu /  
et ad fissuras ginguaru /

**Diolaxia** . malua / et hi / pomu  
infontentis / in acutis febrily  
pulis /

**Herba acetosa** / ~~de ro~~ / de ro sucto  
fit siropus / qui melius ualx / q'  
oxizacata / facit etia omnia / que  
oxizacata / et in sup' occidit / limbi  
ros /

**Oxizacata** fit de sucto / malo  
rum granatoru / acetosorum /  
siropus acetosus / de aceto /

**Semen utony** pone in aqua / dor  
musalla / gmetat / et mult' stallago  
illa / more feberitis reueta / sicut  
mirabilis / compesat / **Dar** / nisi  
cum peat / **Semen utony** / sub  
lingua / more retinum /  
**Semen plantaginis** / facit idem /  
et methis / multum ualx / quia  
multum humectat / in aqua d' coctio  
plantaginis . in modo sum

**De fris in gradu i<sup>o</sup> et 2<sup>o</sup>**

**S**ignum . i . platu / **inora** in man  
**Venit** / **Alium** / scissum  
**Se lactue** / **forbula** / **mespila** /  
**Lactu dulc** / **ni** / **aur** / **b'bis** /  
**Flos viol** / **gryffonia** / **et** / **nt**  
**psillium** / **plumbum**  
**Papirus** / **Corallus** /  
**Pentap** / **forba** / **Cerisomilla** /  
**inquinax** / **Cerusa** / **pata** /  
**matites** / **leoms** / **p'lica** /  
**balauftia** / **fructus melo** /  
**lap lazuli** / **Sanguis draco** /  
**radix arnog** /

**Cometum**

**Columpna** / **secunda** / **et d' fris**  
**in gradu secundo**  
**Signum** . **et solarium** / **sucus** / **eig**  
**in caupon** / **et malys** / **acutis** / **in**  
**ventis** / **pulsibus** . **impibus** / **ypo**  
**candis** / **in multum** / **infrigidat** /  
**Plagella** / **intincta** / **in succo** / **eius** /  
**et epan** / **calefacto** / **supposita** / **refrigat** /  
**herba** / **conesta** / **cum aceto** / **facit**  
**idem** /

**Venitha** / **infontis** / **et cataplatibus**  
**facit idem** /

**Semen lactue** / **potitur** / **simili**  
**in empla** / **ad puocandiu sompni** /  
**cum semine** / **spaus albi** / **et lacte**  
**nilis** /

**Lactue dulcis** . **Nam** / **amaracata**  
**et Dulcis** . **detur** / **miliari** / **in lac**  
**desiat** / **et habebit lac** / **sed non de**  
**am aceto** /

**Psillium** / **lauatur** / **plures** / **in aqua**  
**vsq' ad x** / **ul' xii** / **aquas** / **illa p'**

In febris acutis / ut etiam sba  
psillij / sed in partibus sba d'cola  
fere / in hntibus stom / valde calin  
et in metur d'cola p'ssima / ut eru  
gimosa /

**Campfo** consuetur cum psillio  
Psillitum non detur statim  
ne hntibus stom / congelat em  
humores misto / si forte aliq's  
imputus / dedit psillitum / ut  
humores in stomacho sint conge  
lan / distemp'a modicum diad'ij  
cum aqua cala / cola p' pennum  
et yma /

**Papirus** 3 gemus iuna  
Medulla papiri poita in infusione  
que fit in ydrocopio / ubi unibulo in  
bibit / si succositatem illam ydro  
pitan / si aqua miravit buccinat  
auriu / medulla papiri in missa  
conbitur si illam

Item si misceas vinum et aqua /  
sic potis separe hominum ab aqua /  
Si medulla papiri in tinctorum  
olo in miseris / Item factu spongia  
marina / in tinctorum olo / post  
in missa ap'ho / ut sit vinu et ag /

**Pentafilon** val' in fluxu ventis /  
d'causa cala / quot folia de penta  
filon collegio / tot pr' in die / et su  
cum cum aqua sancta / da ma  
nario / bibe in mane /

Item collige pentafilon / cum pr'  
in die / in nomine egri / coq  
herbom sic collectam in olla no  
ua / cum aqua / qm' bibat pacens /

Si aqua fiat rubea / ex decoctione  
taly / viuet egri / si vero no rlu  
bunt morietur /

**Alas violaru** / ut sit succata / molan  
Item yphax herba 3 / simit / in gule  
taballi / in talis caus' multum v /

Et h' stuprem p'foratum / a cum st'  
pnarate tali / si cupus sumptus ab  
egro / cy p' calm' magis s' s'porifer  
a frigidifer /

**Balaustia Caduca** maligna  
supura e /

**Radix arrioglossae** a plantagine  
Lige cypho / fere omnes medicinas  
laxatiuas dabit cum succo plantage  
quia qmum medicina laxatiua /  
sufficit mentib' dissolue / tm succo  
plantagine / constrenendo sufficit  
eos confortare /

**Galla**

**Urea in matia**

**Sorba matia**

**Mespila matia** / quia in matia  
sunt fia in gradu iij /

**Poma ut** / Cortex pomi ut / e / r  
a sic / Item cala et hunda / Medulla  
fui et hu / Item qd' s' in medio  
sem et suum /

**Exomila**

Pica sunt fia in ii / quare exgo  
non datur febriantibus / quia  
hnt amantudinem quad' in medice  
cyndri / quod s' signum calitatis / a  
quia sunt cachostomata

**Fructus mel' acicul' acicu' a acicul'**  
datur in febris acutis / sed cum  
acicul' / acicu' / a acicul' / datur in fe  
bris acutis / quare non datur  
in melo / quia s' conuulsiu' nate / a  
ago facit cachostomum

**Acicu'** in acutis febris / affata

conuulsiu' aliquantulum in ma  
nu / si residua suba intingatur in  
aere / ut <sup>acicu'</sup> / a sic datur ad conu  
dendum / si uis facit si cupum d'  
acicul' / in uolue eam pasta /

~~Item in febris acutis / coque in fur  
no / post abiecta pasta / exime  
in liquorem a acicul' / a liquorem  
apponere succum / a fac si cupum /~~

**Iste si cupus** in febris acutis /  
utilissimus s' /

**Herberis fructus** s' sanorum san  
dalorum omni a spody / Est em fu  
gorifer /